
 

 

 
PORTARIA 1375/2022 

 

ANTÔNIO CARLOS BERNARDO, Secretário 
Municipal de Obras, infraestrutura e Serviços, Estado de Minas 
Gerais, usando das atribuições delegadas pela  
portaria 001/2021, RESOLVE: 
 
 

 
Art.1º - Autorizar o servidor: HELISON CARVALHO FERNANDES a 

viajar, REFERENTE A 1/2 DIARIA PARA IR BUSCAR UMA PLANTADEIRA JM 
2040, NA EMPRESA IMPLEMAIS, SITUADA NA AVENIDA 
TRANSAMAZONICA,401 - JARDIM GATOLANDIA, NA CIDADE DE MOCOCA 
- SP.SAIDA: 15/12/2022 AS 05:00 HRSRETORNO: 15/12/2022 AS 21:00 
HRSVEICULO: CAMINHÃO IVECO, PLACA: RTZ-3G39. 

 
Art.2º - Esta portaria entra em vigor com seus efeitos na data de sua 

publicação. 
 
 
 
Itajubá aos 15-12-2022 de 2022, 203 ano da Fundação e 174º da elevação à 
Município. 
 
 
 
 

ANTÔNIO CARLOS BERNARDO 
Secretário Municipal de Obras, infraestrutura e Serviços 

 
 
 
 
 

LUCIMARA APARECIDA DA SILVA BORGES 
Secretária Municipal de Administração 

 
 
 
 

REGISTRA-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE. 
 
 
 
TALITA DE LIMA SILVA ANTUNES 
Secretário Municipal de Governo 
 


		2022-12-15T18:01:34-0300
	LUCIMARA APARECIDA DA SILVA BORGES:10242553605




